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РАСПИСАНИЕ 
Сдачи зачетов и экзаменов 

зачетной-экзаменационной сессии студентов 3 курса 
очно-заочной формь1 обучения за 2 семестр 2024 - 2025 уч. год 

Направление: 40.03.01 Юриспруденция, Профиль: Уголовно-правовой 

Время 

14:00 

16:00 
15:00 

09:00 
16:00 

Времк АУД 

15:00 №4 

16:00 №4 

15:00 №4 

14:00 №4 

15:00 №4 

АУД 

№4 

№4 

№4 

3 курс 
Зачеты 

Дисциплина 

Курсовая работа 

( vголовное право) 
Судебная медицина 

У головное право 

( особенная часть) 

Преподаватель 

Таилова А.Г. 

Кагирова А.Х. 

Таилова А.Г. 

№4 Элективные дисциплины по ФК и С Рамазанов Р .М. 

№4 Гражданское право 
Баrамаева Д.М. ( особенная часть) 

Экзамены 

Дисциплина Экзаменатор Ассвстевт 

Конституционное право ЗС Алиев А.М. Марианов АА. 
Финансовое право Сулейманова А.М. Таилова А.Г. 

Предпринимательское право Багамаева Л.М. Чапаев Ш.М. 
Трудовое право Абдуллаева М.З. Исмаилова А.М. 

Юр. экспертиза НПА Марианов А.А. Алиев А.М. 

Зав. отделением ВО ~ Исмаилова А.М. 
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